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Karma dla psa Lenda z łososiem 12 kg
 

Cena: 220,00 PLN

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

1 sztuka

Producent AMBER PET FOOD Rafał Nowak

Opis produktu
 

Cechy:

Przygotowany z 29% łososia i olej ŁOSOŚ.u z łososia.
BLASK W FUTRZE. Ta receptura dostarcza wysoką ilość oleju z łososia, który w połączeniu z cynkiem i innymi składnikami diety
wzmacnia blask i jakość futra naszego zwierzaka.
ALTERNATYWA PRZY NIETOLERANCJACH. Łosoś to naturalne i hipoalergiczne źródło białka, bardzo smaczne, które można
stosować w przypadku problemów trawiennych lub nietolerancji na powszechne białka.
ŻYWNOSĆ FUNKCJONALNA. Dostarcza naturalnych składników wspomagających utrzymanie optymalnego stanu stawów,
zdrowia skóry i futra Twojego pupila, a także systemu immunologicznego, dzięki naszym wyjątkowym FAECs.
ZDROWA TRAWIENIE. Zawiera również prebiotyki, które wspomagają trawienie i poprawiają równowagę mikroflory jelitowej.
Warzywa i zioła lecznicze pomagają poprawić perystaltykę jelit, redukcję gazów, trawienie i układ immunologiczny.

 

Wysoka zawartość kwasów tłuszczowych Omega-3 sprawi, że twojemu psu będzie miał bardzo silną i błyszczącą skórę oraz sierść, a
także zredukuje wypadanie sierści. W składzie karmy Lenda Adult Salmón znajdziemy również Żywność i Składniki Funkcjonalne, takie
jak substancje chroniące stawy, naturalne przeciwutleniacze oraz kombinacje ziół leczniczych i ekstraktów roślinnych, które sprzyjają
lepszemu życiu naszego zwierzaka. Rozmiar i kształt kulek doskonale dostosowuje się do psów średnich i dużych ras.

 

Skład Łosoś 29% (Łosoś suszony 26%, hydrolizat z łososia 3%), Kukurydza*, Ryż*, proteina plazmatyczna z drobiu 8%, olej z filtrowanego
kurczaka 7%, olej z łososia (źródło kwasów tłuszczowych Omega 3 EPA i DHA) 4%, pulpa z buraków, Chlebowiec (Ceratonia siliqua),
skrobia ziemniaczana, drożdże piwne (Saccharomyces cerevisiae, źródło mannanooligosacharydów MOS), FAEC Joints 5000 mg/kg
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(drożdże piwne (Saccharomyces cerevisiae), Chlebowiec (Ceratonia siliqua), siarczan chondroityny 1000 mg/kg, siarczan glukozaminy
1000 mg/kg, metylosulfonylometan (MSM) 750 mg/kg, Harpagophytum procumbens, Punica Granatum), minerały, Pomidory i Marchew
suszone (źródła likopenu i beta-karotenu), FAEC Inmune 500 mg/kg (Panax ginseng, Punica granatum, Zingiber officinale, Urtica dioica,
Camellia sinensis, Curcuma longa, Harpagophytum procumbens, olej z mikroalg Schizochytrium sp. (źródło kwasów tłuszczowych
Omega 3 DHA)), ekstrakt z Yucca schidigera, ekstrakt z korzenia cykorii (źródło fruktooligosacharydów FOS), FAEC Digestive 100 mg/kg
(Malpighia emarginata, Citrus x aurantium, Origanum vulgare, Salvia rosmarinus, Thymus vulgaris, Valeriana officinalis, Matricaria
recutita, Melissa officinalis, Cynara scolymus). -*Naturalne składniki.

 

• FAEC Joints ° Chroniące chrząstkę i MSM: Kluczowe dla szczeniąt, zdrowie stawów znacząco wpłynie na jakość życia naszego psa.
Działanie substancji chroniących chrząstkę w połączeniu z MSM zapewni stabilny rozwój stawów, co jest niezbędne w tej ważnej fazie. °
MSM: Naturalnie posiada silne właściwości przeciwzapalne, przeciwbólowe i regeneracyjne. Korzystny w leczeniu wszelkich problemów
zapalnych, zarówno stawów, jak i skóry. ° Granada (Punica Granatum): Skuteczne wsparcie w redukcji stresu oksydacyjnego dzięki
swoim polifenolom i flawonoidom. ° Harpagofito (Harpagophytum procumbens): Ponownie, potężny przeciwzapalny środek, który
doskonale współgra z jego właściwościami antyoksydacyjnymi. Ważne wsparcie dla opieki i rozwoju stawów.

 

• FAEC Inmune ° żeń-szeń: Jeśli funkcjonalne jedzenie potrafi wspierać wątrobę, pobudzać układ nerwowy i immunologiczny, a przy tym
posiada właściwości przeciwalergiczne i przeciwzapalne, to trudno wymagać czegoś więcej. ° Imbir: Nie tylko działa przeciwutleniająco
lub przeciwzapalnie, ale także pobudza układ nerwowy, jest przeciwbakteryjny… i dodatkowo, posiada bardzo cenne właściwości
trawiaste. ° Granat: Jeśli chodzi o właściwości immunologiczne, korzyści wynikające z jego właściwości przeciwpasożytniczych są
więcej niż mile widziane. ° Pokrzywa: Jako środek gojący, moczopędny lub przeciwzapalny. ° Zielona herbata: Przeciwko zapaleniu skóry,
działa jako przeciwutleniacz, naturalny środek gojący; to zazwyczaj są najczęstsze zastosowania tego wielkiego immunostymulatora. °
Kurkuma: Kurkumina, którą dostarcza, wraz z zestawem witamin i przeciwutleniaczy, sprawia, że kurkuma staje się bardzo specjalnym
jedzeniem funkcjonalnym. Ponadto, jej właściwości trawienne sprawiają, że jest niezbędna. ° Harpagofito (Harpagophytum
procumbens): Ponownie, potężny przeciwzapalny, który współgra z jego właściwościami antyoksydacyjnymi. Ważne wsparcie dla opieki
i rozwoju stawów. ° Olej z mikroalg: Wszystkie znane i uznanie właściwości kwasów tłuszczowych Omega 3, w tym przypadku z
niezrównaną biodostępnością. ° Pomidor i marchew: Silne naturalne właściwości antyoksydacyjne dzięki likopenowi i beta-karotenowi.

 

• FAEC Digestive ° Acerola: Ten owoc to doskonałe źródło witaminy C, ale przede wszystkim dostarcza tanin, które pozytywnie wpływają
na proces trawienny. ° Gorzka pomarańcza: Ponownie, witaminy i przeciwutleniacze, ale przede wszystkim jej zdolność ściągająca
sprzyja stabilności kału. ° Oregano: Przydatne w usuwaniu dolegliwości trawiennych, niekontrolowane skurcze mięśni wpływające na
przewód pokarmowy. ° Tymianek: Skuteczny w zwalczaniu gazów! ° Rumianek: Naturalny środek przeciwwrzodowy! Ponadto, jest
bardzo silnym środkiem przeciwzapalnym dla układu pokarmowego i sprzyja wydzielaniu żółci. ° Melisa (Melissa officinalis): wspomaga
trawienie i działa jako naturalny środek uspokajający; ma bardzo przyjemny cytrusowy aromat dla psów i kotów. ° Karczoch: Przeciwko
cholesterolowi, ale nie zapominajmy, że również działa moczopędnie i bierze udział w leczeniu problemów skórnych. W końcu organizm
to system holistyczny.

 

Dodatki żywieniowe: Witamina A 16000 IU/kg, Witamina D3 1550 IU/Kg, Witamina E (octan α-tokoferylu all-rac) 110 mg/Kg.
Mikroelementy: Miedź (jako pięciowodny siarczan miedzi (II) (3b 405)) 13 mg/kg, Jod (jako jodek wapnia bezwodny (3b202)) 2,2 mg/kg,
Żelazo (jako węglan żelaza (II) (3b101)) 195 mg/kg, Selen (jako selenian sodu (3b801) 0,33 mg/kg, Mangan (jako tlenek manganu (II)
(3b502)) 44,5 mg/kg, Cynk (jako tlenek cynku (3b603)) 150 mg/kg. Dodatki organoleptyczne: barwniki-. Dodatki technologiczne:
konserwanty i przeciwutleniacze (tokoferole z olejów roślinnych*).-*Naturalne przeciwutleniacze.

 

Skład analityczny Białko surowe 26%, Tłuszcz surowy 16%, Substancje mineralne 7%, Włókno surowe 2,3%, Wapń 1,3%, Fosfor 1%. EM
3855 Kcal/kg (NRC 2006a).
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